
Ogłoszenie nr 510172202-N-2019 z dnia 19-08-2019 r.

Gmina Miasto Augustów: Przebudowa ulic Łąkowej i Łaziennej w Augustowie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 543506-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Augustów, Krajowy numer identyfikacyjny 79067081700000, ul. 3 Maja  60,
16-300  Augustów, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 87 643 42 28, e-mail
zp@urzad.augustow.pl, faks 87 643 42 11.
Adres strony internetowej (url): http://bip.um.augustow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa ulic Łąkowej i Łaziennej w Augustowie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.21.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

3.1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych w ramach zadania:
„Przebudowa ulic Łąkowej i Łaziennej w Augustowie”. 3.2. Zakres prac objętych zamówieniem
obejmuje w szczególności wykonanie: Zadanie inwestycyjne zakłada wykonanie prac
budowlanych: 1. Ul. Łazienna 150,00m  szerokość jezdni 6,00 m, nawierzchnia bitumiczna, 
obustronne chodniki szerokości 2,00 m, wykonane z kostki brukowej betonowej gr. 8cm, 
wjazdy na przyległe posesje o szer. 3,00 m, wykonane z kostki brukowej betonowej gr. 8cm, 
wykonanie oznakowania pionowego i poziomego, 2. Ul. Łąkowa 312,50m  szerokość jezdni
6,00 m, nawierzchnia bitumiczna,  obustronne chodniki o szerokości 2,00 m, wykonane z
kostki betonowej gr. 8cm w kolorze szarym,  wjazdy na przyległe posesje o szer. 3,00 m,
wykonane z kostki brukowej betonowej gr. 8cm,  wykonanie oznakowania pionowego i

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/11cbf9b3-7130-4660-8991-78d...

1 z 4 19.08.2019, 09:35



poziomego, 3. Wykonanie kanalizacji deszczowej na w/w odcinkach, 4. Przebudowa
energetycznej napowietrznej linii n.n. komunalnej i oświetleniowej na w/w odcinkach. 5.
Budowa kablowej linii oświetleniowej. Specyfika działań Wykonawcy zadania inwestycyjnego

 realizacja przedmiotu zamówienia zgodnie z załączoną dokumentacją oraz obowiązującymi
przepisami i normami,  wykonanie planu BIOZ,  zapewnienie kompletnej obsługi
geodezyjnej,  wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu na okres realizacji robót
budowlano- montażowych, łącznie z niezbędnymi uzgodnieniami i zatwierdzeniem przez organ
zarządzający ruchem na drogach gminnych,  przygotowanie kompletnej dokumentacji
powykonawczej w 2 egz., zawierającej m.in. protokoły badań, odbiorów techn., świadectwa i
certyfikaty na wbudowane materiały, inwentaryzację geodezyjną powykonawczą (w postaci map
zasadniczych, zatwierdzonych w Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej
Starostwa) i inne wymagane przepisami dokumenty,  dostarczenie niezbędnych dokumentów,
decyzji, etc., do uzyskania decyzji pozwolenia na użytkowanie. Rodzaj robót oraz ich pełny
zakres został określony w dokumentacji stanowiącej (Załącznik Nr 1, 2, 3, 4 do SIWZ).
Przedmiary robót załączone do SIWZ mają wyłącznie charakter pomocniczy i nie mogą stanowić
jedynej podstawy wyceny oferty. Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia
ilości robót z dokumentacją projektową. Z uwagi na to, że umowa na roboty będzie umową
ryczałtową w przypadku wystąpienia w trakcie prowadzenia robót większej ilości obmiarowej
określonych robót ujętych w projekcie w jakiejkolwiek pozycji przedmiarowej nie będzie mogło
być to uznane za roboty dodatkowe z żądaniem dodatkowego wynagrodzenia. Ewentualny brak
w przedmiarze robót koniecznych do wykonania wynikających z dokumentacji projektowej nie
zwalnia Wykonawcy od obowiązku ich wykonania na podstawie projektu w cenie umownej. W
związku z powyższym wykonawca nie może powoływać się na jakiekolwiek braki w
przedmiarze i w oparciu o nie żądać zwiększenia wynagrodzenia. W przypadku dostrzeżenia
rozbieżności pomiędzy poszczególnymi elementami dokumentacji projektowej wykonawca
zobowiązany jest do wystąpienia do zamawiającego o ich wyjaśnienie przed złożeniem oferty,
ponieważ w ramach wynagrodzenia podanego w ofercie wykonawca zobowiązany jest do
wykonania wszystkich niezbędnych robót przewidzianych w którymkolwiek z dokumentów
składających się na Załącznik nr 2 do SIWZ. Wykonawca, dla obliczenia ceny i we własnym
zakresie ma prawo skorygować w przedmiarze ilości robót do wielkości według własnych
obliczeń na podstawie projektu oraz SST. Oferta wykonawcy powinna obejmować wszystkie
niezbędne roboty zapewniające właściwe wykonanie przedmiotu zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45220000-5, 45233200-1, 45233253-7, 45311100-1,
45311200-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/11cbf9b3-7130-4660-8991-78d...

2 z 4 19.08.2019, 09:35



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 944670.24
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Robót Ziemnych POLDREN
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Wypusty 5
Kod pocztowy: 16-300
Miejscowość: Augustów
Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1416018.96
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1416018.96
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2337123.00
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/11cbf9b3-7130-4660-8991-78d...

3 z 4 19.08.2019, 09:35



udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/11cbf9b3-7130-4660-8991-78d...

4 z 4 19.08.2019, 09:35


